
e v r o p s k á  u n ie

Evropské sirukturátní a  mvastíční fondy 
O perační p r o ^ m  Výzkum, vývoj a  vzdéldvdni

’Yk,
č.j.: M SM T-42392/2020 - 23

Rámcová dohoda 
„Nábytek pro MŠMT 2021-2024“

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen  „Občanský zákoník^), a v souladu s ustanovením § 131 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZZVZ“)

Smluvní strany

v

Česká republika -  M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy
se sídlem; Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1
IČO; 00022985
jednající: Mgr. Eva Vondráčková, ředitelka Odboru majetkoprávního a veřejných

zakázek
ISDS: vidaawt
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen  „Objednatel")

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
se sídlem: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec
IČO; 48202118
DIČ: CZ48202118
ISDS: bjacgv6
bankovní spojení: i
zastoupený: Františkem Čermákem, předsedou představenstva
Společnost je  zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 1420

(dále jen  „Dodavatel")

(dále jednotlivě jako „Smluvni strana", společně potom jako  „Smluvní strany") 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Rámcovou dohodu na dodávky kancelářského nábytku 
(dále jen „Dohoda")

Stránka 1 z 27



č lá n ek  1.
Úvodní ustanovení

1. Výše uvedené Smluvní strany uzavírají Dohodu na základě výsledků zadávacího řízení pro 
nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Nábytek pro MŠMT 2021-2024“. Odběratelé 
uvedení v Příloze č. I této Dohody -  Seznam odběratelů (každý jednotlivě dále jen 
„Odběratel*' a společné dále jen  „Odběratelé** nebo „podřízená organizace**) na základě 
dvoustranných smluv o centralizovaném zadávání pověřili Objednatele k  provedení 
zadávacího řízení na dodávky nábytku. Na základě této Dohody budou Jednotliví 
Odběratelé a Objednatel uzavírat prováděcí smlouvy viz příloha č. 3 této Dohody 
„Prováděcí smlouva**. Za Odběratele se považuje i Objednatel.

2. V rámci tohoto zadávacího řízení vystupoval Objednatel v pozici Zadavatele a Dodavatel 
v pozici Dodavatele, jehož nabídka byla na základě provedeného hodnocení vybrána Jako 
nejvhodnější.

Článek II.
Předmět Dohody

1. Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli za podm ínek stanovených touto dohodou nábytek, 
přičemž poptávané druhy nábytku, jejich parametry a cena jsou uvedeny v příloze č. 2 této 
Dohody -  „Technická specifikace předmětu plnění a cenová tabulka** (dále jen „zboží**).

2. Dodavatel se zavazuje zboží dodat do jednotlivých míst plnění uvedených v prováděcí 
smlouvě, vybalit je  (přičemž obaly zboží následně na vlastní náklady odstraní), provést 
montáž a umístit dle požadavku Odběratele. Dodavatel bere na vědomí, že zboží 
specifikované v této Dohodě a dodávané Odběrateli musí splňovat požadavky na 
ekologickou šetrnost dle přílohy č. 4 této Dohody -  „Enviromentální požadavky'*. Pokud 
tato část předmětu plnění bude Dodavatelem dodána, aniž by splňovala požadavky na 
ekologickou šetrnost, považuje se to za vadné plnění se všemi právními důsledky 
z vadného plněni vyplývajícími.

3. Dodavatel se zavazuje dodávat Odběrateli zboží za podmínek uvedených v této Dohodě 
a následně uzavřené prováděcí smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase 
a převádět na Odběratele vlastnické právo ke zboží.

4. Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel může požadovat dodání zboží, které je  stejného 
konstrukčního řešení jako zboží specifikované v příloze č. 2 této Dohody „Technická 
specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace'*, ovšem toto zboží bude mít jiné rozměry, 
dezén, provedení nebo barvu, než má ta, která konkrétní položka dle přílohy č. 2 této 
Dohody definované (dále jen ,,atyp“).

Článek III.
Způsob plnění

1. Dodavatel je  povinen plnit předmět této Dohody na základě jednotlivých prováděcích 
smluv Objednatele a jednotlivých Odběratelů.

2. Na základě prováděcí smlouvy, jež  tvoří přílohu č. 3 této Dohody „Prováděcí smlouva**, 
poskytuje Dodavatel dílčí plnění z rámce sjednaného touto Dohodou. Počet prováděcích 
smluv Je neomezený.

3. Plnění zadávaná dle prováděcích smluv Jsou veřejnými zakázkami ve smyslu ZZVZ 
a budou uzavírány postupem podle ustanovení § 134 ZZVZ.

Stránka 2 z 27



4. Postup vedoucí k uzavření prováděcí smlouvy je  zahájen odesláním návrhu prováděcí 
smlouvy Dodavateli. Odesláním návrhu prováděcí smlouvy se myslí odeslání emailu 
Objednatelem nebo oprávněnou osobou příslušné podřízené organizace na adresu 
Dodavatele uvedenou v úvodních ustanoveních Dohody. Návrh prováděcí smlouvy je 
přílohou č. 3 této Dohody „Prováděcí smlouva“ .

5. Dodavatel je  povinen na základě návrhu prováděcí smlouvy zaslané Odběratelem 
nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení tohoto návrhu prováděcí smlouvy oznámit 
Objednateli nebo oprávněné osobě příslušné podřízené organizace, zda je schopen 
požadované plnění za navržených podmínek poskytnout. Povinnost podle předchozí věty 
Dodavatel splní zasláním e-mailu na kontakty uvedené v návrhu prováděcí smlouvy, která 
je  přílohou č. 3 Dohody “Prováděcí smlouva”. Oznámí-li Dodavatel, že za navržených 
podmínek není schopen plnění poskytnout, Objednatel nebo oprávněná osoba příslušné 
podřízené organizace vypracují nový návrh prováděcí smlouvy.

6. Prováděcí sm louvaje uzavřena ve chvíli, kdy Objednatel nebo oprávněná osoba podřízené 
organizace i Dodavatel souhlasí s podmínkami plnění vymezenými v návrhu prováděcí 
smlouvy. Nejzazší termín pro uzavření prováděcí smlouvy je  5 pracovních dnů od obdržení 
návrhu prováděcí smlouvy.

7. Osobami pověřenými Objednatelem k odeslání návrhu prováděcí smlouvy Dodavateli 
a k následnému uzavření prováděcí smlouvy jsou pověřené osoby jednotlivých 
podřízených organizací v případě dodávek, které směřují k podřízeným organizacím. Dále 
ředitelka odboru majetkoprávního a veřejných zakázek nebo ředitel odboru technické 
pomoci (pouze pro potřeby OP v gesci MŠMT) v případě dodávek směřujících 
k  Objednateli, nebo jiné osoby, které k tomu budou pověřeny.

8. Odběratel je  oprávněn odebrat i jiné položky a množství než uvedené v Příloze ě. 2 Dohody 
“Technická specifikace předmětu plnění a cenová tabulka”, které budou uvedeny 
v katalogu Dodavatele, na jeho webových stránkách, nebo budou v jeho  technických 
možnostech, iím n«^eněnv. Dodavatel zašle tuto informaci Objednateli, konkrétně
na e-mail __________  _ schválení a až poté bude odsouhlaseno
Odběratelem písemně tzn. tzv. “atyp” .

9. Parametry jednotlivých položek uvedených v Příloze č. 2 Dohody Technická specifikace 
předmětu plnění a cenová tabulka” jsou uvedeny jako minimální, přičemž je  připuštěno 
nahrazení těchto položek obdobnými položkami. Tyto položky však musí být co do kvality, 
tak do funkčních i estetických vlastností a ceny plně srovnatelné s položkami uvedenými 
v Příloze č. 2 Dohody “Technická specifikace předmětu plnění a cenová tabulka”. 
Odběratel si v takovém případě vyhrazuje právo posouzení nabízeného plnění se svými 
požadavky, jakož i právo odmítnutí plnění, které dle názoru Obdběratele nebude odpovídat 
jeho požadavkům.

10. Objednané zboží bude dodáno nejpozději do 30 kalendářních dnů od účinnosti prováděcí 
smlouvy nebo dle dohody jejích smluvních stran.

11. Dodavatel bere na vědomí, že rozsah zboží uvedený v Příloze č. 2 této Dohody “Technická 
specifikace předmětu plnění a cenová tabulka” vychází z potřeb Objednatele a jeho 
podřízených organizací, které nelze dopředu zcela přesně určit. Dodavatel si nemůže vůči 
Odběrateli vynucovat uzavření jakékoliv prováděcí smlouvy v souvislosti s Dohodu 
a požadovat po Odběrateli zaplacení jakýchkoli plateb (mimo těch za skutečně objednané 
a dodané zboží).

Článek IV.
Termín, místo a podmínky plnění dodávek dle prováděcích smluv

Stránka 3 z 27



1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu 48 měsíců od okamžiku počátku její účinnosti a zároveň 
na maximální částku ve výši 13 634 000,- Kč bez DPH. Platnost Dohody končí uplynutím 
času nebo vyčerpáním výše uvedené částky, podle toho, co nastane dříve.

2. Místa dodání jsou uvedena v Příloze č. 1 Dohody -  „Seznam odběratelů” . Konkrétní místo 
dodání bude vždy uvedeno v prováděcí smlouvě. Objednatel či podřízená organizace si 
vyhrazují právo v průběhu doby trvání Dohody, že v případě potřeby mohou po předchozí 
dohodě místo dodání upravit či změnit.

3. Termín dodání a místo dodání zboží, dané v prováděcí smlouvě, lze změnit 
jen  s výslovným a předchozím souhlasem obou jejích smluvních stran.

4. Ke každé přejímce zboží (počet přejímek odpovídá počtu plnění) bude Dodavatelem 
v jednotlivých místech plnění vystaven předávací protokol s uvedením data provedení 
každé přejímky. V předávacím protokolu (v počtu dvou vyhotovení, z nichž obě mají 
platnost originálu) Dodavatel uvede označení zboží, čitelné jm éno a podpis kontaktní 
osoby, Odběratel uvede též čitelné jm éno a podpis kontaktní osoby.

5. ZJistí-li Odběratel, že zboží trpí vadami, zejména že nebylo dodáno ve sjednaném množství 
či jakosti, může odmítnout jeho převzetí s vytčením vad. Za vady zboží se považují i vady 
v návodech (manuálech) k použití, dokladech a dokumentech dle tohoto Čl. odstavce 9. 
O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany prováděcí smlouvy zápis.

6. Odběratel je  oprávněn převzít částečné plnění, a pokud tak učiní, tato skutečnost bude 
vyznačena v předávacím protokolu. Dodavatel je  povinen zbývající část plnění dodat ve 
lhůtě, která bude vyznačena v předávacím protokolu.

7. Před dodávkou zboží je  Dodavatel povinen Odběratele informovat nejméně tři pracovní 
dny předem, a to emailem na kontakty uvedené v konkrétní prováděcí smlouvě. Odběrateli 
sdělí zejména informace o:

a) dopravci zboží,
b) množství zboží,
c) datu odeslání zboží.

8. Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým a bude zajištěna jeho ochrana a jakost 
zboží proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy. Dodávka zboží bude 
zabalena tak, aby splňovala veškeré environmentální požadavky.

9. Dodavatel se zavazuje v rámci každého plnění (i částečného) dodat návody k použití, 
údržbě a ošetřování v tištěném formátu, v českém jazyce. Návody k obsluze budou součástí 
každého dílčího plnění.

Článek V.
Cena a platební podmínky

1. Cena za zboží poskytované Dodavatelem konkrétní prováděcí smlouvou bude uvedena 
v příloze prováděcí smlouvy. Jednotkové ceny zboží uvedené navržené Dodavatelem 
odpovídají jednotkovým  cenám daného zboží uvedených v příloze č. 2 Dohody „Technická 
specifikace předmětu plnění a cenová tabulka”, tedy ceníku.

2. Jednotkové ceny bez DPH za předmět plnění uvedené v Příloze č. 2 Dohody „Technická 
specifikace předmětu plnění a cenová tabulka” jsou konečné a nepřekročitelné, zahrnují 
veškeré vedlejší náklady potřebné ke splnění předmětu Dohody vč. dopravy do místa 
určení, náklady na balné, skladování, manipulaci, likvidaci obalového materiálu, clo, celní 
poplatky, záruku a záruční servis stanovený v rozsahu této Dohody a prováděcí smlouvy.

Stránka 4 z 27



3. Úprava cen je  možná pouze v souvislosti se změnou zákonem stanovené výše DPH. Ceny 
jsou uvedeny v korunách českých. Cenu nelze vázat na jinou měnu než českou.

4. Za neměnný základ se považuje cena bez DPH. Sazba DPH bude účtována vždy v zákonné 
výši.

5. Dodavateli vznikne nárok na zaplacení ceny na základě skutečného rozsahu dodaného 
zboží dle prováděcí smlouvy.

6. Cena za poskytované plnění bude vždy zaplacena Odběratelem, se kterým Dodavatel 
uzavřel prováděcí smlouvu.

7. Bude-li Objednatel nebo jeho podřízená organizace požadovat dodání atypu, může dojít ke 
změně jednotkových cen za položky, ze kterých příslušný atyp vychází. Dodavatel 
v takovém případě do návrhu prováděcí smlouvy uvede částku za položku atypu, přičemž 
se bude jednat o cenu v místě a čase obvyklou a cena nebude vyšší o více než 25% původní 
jednotkové ceny z které atypová položka bude vycházet.

8. Úhrada ceny bude provedena na základě daňových dokladů (dále jen ,,faktur“) vystavených 
Dodavatelem, a to po převzetí plnění Odběratelem. O převzetí dodávky Odběratelem bude 
sepsán předávací protokol stvrzený podpisem příslušné kontaktní osoby. Kopie 
oboustranně podepsaného předávacího protokolu bude tvořit přílohu faktury.

9. Odběratel se zavazuje uhradit faktury dle termínu splatnosti. Splatnost faktur je  stanovena 
na 30 dnů ode dne jejich doručení Odběrateli. Pokud termín doručení faktury Odběrateli 
připadá na období od 12. prosince běžného roku do 12. února roku následujícího, 
prodlužuje se splatnost faktury z původních 30 dní na 60 dní. Odběratel umožňuje 
Dodavateli zasílání elektronických faktur, příslušná e-mailová adresa bude uvedena 
v  prováděcí smlouvě.

10. Faktura se považuje za uhrazenou dnem, kdy je  částka prokazatelně odeslána z účtu 
Odběratele na účet Dodavatele. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostním převodem 
fakturované částky na účet Dodavatele, uvedený v úvodu Dohody. Platba bude probíhat 
výhradně v Kč.

11. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura neobsahuje všechny 
zákonem a Dohodou stanovené náležitosti, je  Odběratel oprávněn ji do data splatnosti vrátit 
s tím, že Dodavatel je  poté povinen doručit novou fakturu s novým termínem splatnosti. 
V takovém případě není Odběratel v prodlení s úhradou.

12. Faktura hrazená z finančních prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání (OP VVV), popř. jiného operačního programu v gesci MŠMT, bude označena 
názvem takovéhoto operačního programu a příslušným registračním číslem projektu, ze 
kterého má být hrazena. Název operačního programu a registrační číslo projektu bude 
uvedeno v prováděcí smlouvě. Dodávky zboží, které budou hrazeny z finančních 
prostředků operačního programu, budou vždy fakturovány samostatně.

13. Odběratel si vyhrazuje právo závazné pokyny k fakturaci dále upřesnit.

14. Odběratel má právo na pozdržení, krácení nebo neposkytnutí platby Dodavateli v případě 
zjištěných vad dodaných položek nábytku, které nebudou odstraněny nejpozději do 5 
pracovních dní s tím, že využití takového práva Odběratelem vylučuje jeho prodlení 
s placením ceny.

15. Odběratel neposkytuje zálohové platby.

Stránka 5 z 27



č lá n ek  VI.
Povinnosti Smluvních stran

1. Dodavatel je  povinen postupovat při plnění předmětu Dohody s odbornou péčí tak, aby 
bylo dosaženo cíle a účelu plnění, jež  je  předmětem Dohody.

2. Odběratel nebo pověřený pracovník Odběratele je  povinen Dodavateli písemně potvrdit 
obdržení plnění prostřednictvím podpisu předávacího protokolu.

3. Odběratel má povinnost řádně a včas zaplatit za řádně a včasně dodané plnění ze strany 
Dodavatele.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby veškerá plnění předmětu této Dohody byla poskytnuta 
v požadované kvalitě a ve stanoveném čase při plném respektování zásad udržitelného 
rozvoje a enviromentálních požadavků dle přílohy č. 4 této Dohody “Environmentální 
požadavky” .

5. Dodavatel je  povinen nahradit Odběrateli způsobenou škodu, bez ohledu na to, zda 
ji  způsobil sám, či jeho poddodavatel.

6. Dodavatel je  povinen neprodlené informovat Odběratele o všech okolnostech majících vliv 
na řádné a včasné provedení plnění.

7. Dodavatel je  povinen umožnit Odběrateli provádět průběžnou kontrolu provádění 
předmětu Dohody a poskytnout mu k tomu bezplatně veškeré nezbytné informace, což 
zahrnuje zejména: informační servis o stavu prováděcí smlouvy, poradenství, spolupráci 
a konzultační činnost při sestavování požadavku.

8. Dodavatel je  povinen kdykoliv v průběhu plnění Dohody na žádost Objednatele potvrdit, 
že dodávané zboží splňuje technické podmínky stanovené v příloze č. 4 Dohody -  
“Enviromentální požadavky”. Pro účely tohoto potvrzení je  Objednatel oprávněn po 
Dodavateli požadovat kdykoliv prokázání splnění těchto požadavků viz příloha č. 4 
Dohody “Environmentální požadavky”.

Kontaktní osoba Dodavatele, uvedená v čl. XII. odst. 3. Dohody, je  povinna poskytovat 
řádnou a dostatečnou součinnost při komunikaci s Odběratelem, čímž se rozumí zejména 
zodpovězení dotazů Odběratele, či poskytování informací Odběrateli v pracovních dnech 
mezi 8:00 a 17:00 hod., a to nejdéle do 48 hodin od okamžiku obdržení dotazu, 
či sdělení informace. V případě potřeby je  Dodavatel povinen zajistit zástupce kontaktní 
osoby při zachování uvedeného spojení a bez zbytečného odkladu o této skutečnosti 
informovat Odběratele.

9. Dodavatel se zavazuje kontaktní osobě Objednatele na vyžádání zaslat informace o všech 
uzavřených prováděcích smlouvách vztahujících se k této Dohodě.

10. Dodavatel se zavazuje, vždy čtvrtletně nebo na vyžádání kontaktní osoby Objednatele, 
poskytovat údaje o uhrazených cenách Odběrateli v členění dle jednotlivých Odběratelů.

11. Údaje dle předchozího odstavce je  Dodavatel povinen zaslat vždy nejpozději do 20-ti 
kalendářních dnů po skončení příslušného čtvrtletí (tj. po 31. 3.. 30. 6.. 30. 9. a 31. 12. 
daného roku), a to elektronicky na e-maiíovou adresu kontaktní osoby Objednatele ve 
věcech smluvních '

Článek VII. 
Důvěrnost informací

Stránka 6 z 27



1. Dodavatel se zavazuje během plnění předmětu Dohody i po uplynutí doby. na kterou je  
Dohoda uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění 
předmětu Dohody dozví v souvislosti s plněním Dohody.

2. Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací Dohody při plnění svých 
povinnosti přijdou jeho  pověřeni zaměstnanci do styku s osobními údaji ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 26. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen 
,,GDPR“), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu k těmto údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 
neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tuto směrnici. Dodavatel nese 
plnou odpovědnost za případné porušení GDPR z jeho strany.

3. Dodavatel je  povinen učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně informací a údajů 
zpřístupněných Objednatelem.

Článek VIII.
Finanční kontrola, uchování dokladů a podkladů

1. Dodavatel bere na vědomí, že je  povinen, jako osoba povinná spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, poskytnout součinnost Objednateli i kontrolním orgánům při provádění finanční 
kontroly dle citovaného zákona.

2. Dodavatel se zavazuje k zajištění archivace dokumentů o plnění Dohody, zejména 
k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících s předmětem 
plnění Dohody, a to po dobu stanovenou právními předpisy, alespoň však do 31. 12. 2033.

3. Dodavatel poskytne Objednateli či oprávněným orgánům maximální možnou součinnost 
při provádění kontroly projektu, z něhož je  plnění Dohody hrazeno. Zejména předloží na 
vyžádání doklady vztahující se k předmětu Dohody a doloží další významné skutečnosti 
požadované Objednatelem či oprávněným orgánem.

Článek IX.
Odpovědnost za vady, záruka za kvalitu plnění

1. Dodavatel je  povinen zpracovat a dodat plnění s náležitou odbornou péčí, dle požadavků 
Odběratele a v souladu s obecnými povinnostmi Dodavatele dle příslušných ustanovení 
Občanského zákoníku. Dále odpovídá za to, že dodané zboží odpovídá obecně závazným 
právním předpisům českých a evropských norem ČSN a EN, zejména z hlediska 
technického, materiálového, bezpečnostního, požárního, hygienického, ochrany životního 
prostředí apod.

2. Odpovědnost Dodavatele za vady se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Dodavatel poskytuje na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež  odpovídají předmětu 
a účelu této dohody, a to po dobu 24 měsíců ode dne převzetí jednotlivých dodávek zboží, 
tedy dnem účinnosti předávacího protokolu.

4. Zboží má vady, není-li Dodavatelem dodáno ve sjednaném množství, kvalitě, provedení, 
nebo není způsobilé ke smluvenému, jinak obvyklému užití. Dále má zboží vady, není-li 
plně funkční či pokud nesplňuje podmínky enviromentálních požadavků dle přílohy č. 4

Stránka 7 z 27



této Dohody “HnviromentáJní požadavky’; Za vady zboží se považují také vady uvedené v 
čl. IV. odstavci 5 Dohody.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady, tj. zajištění předmětu plnění Dodavatelem 
v kvalitě, která neodpovídá předmětu a účelu Dohody, je  Odběratel oprávněn požadovat po 
Dodavateli její bezodkladnou nápravu.

6. Reklamace nedostatků bude Dodavateli sdělena bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, 
a to písemně kontaktní osobou. Dodavatel se zavazuje napravit případné vady do 30 
pracovních dnů ode dne přijetí reklamace.

7. O odstranění reklamované vady sepíše Odběratel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady 
nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Dodavatel 
vady zboží ve lhůtě 30 dnů od přijetí reklamace, je  Odběratel oprávněn požadovat dodání 
náhradního zboží za zboží vadné, odstoupit od této Dohody nebo příslušné prováděcí 
smlouvy nebo je  Odběratel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou 
nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré takto vzniklé náklady na odstranění vady uhradí 
Odběrateli Dodavatel. Tím není dotčeno právo Odběratele na uhrazení smluvní pokuty. 
V případě odstoupení od této Dohody je  však Dodavatel povinen splnit povinnosti plynoucí 
z příslušných prováděcích smluv.

8. Dodavatel je  povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné ve lhůtě 10 dnů od uplatnění 
tohoto nároku. Nedodá-li Dodavatel náhradní zboží za zboží vadné v této lhůtě nebo 
oznámí-li Dodavatel před uplynutím této lhůty Odběrateli, že náhradní zboží nedodá, je  
Objednatel oprávněn odstoupit od této Dohody nebo Odběratel od příslušné prováděcí 
smlouvy. V případě odstoupení od této Dohody je  však Dodavatel povinen splnit 
povinnosti plynoucí z  příslušných prováděcích smluv.

9. Veškeré činnosti nutné či související s odstraněním vad činí Dodavatel sám na své náklady.

Článek X.
Smluvní pokuty

1. Odběratel je  oprávněn požadovat po Dodavateli smluvní pokutu v případě následujících 
porušení Dohody;
a) nedodržení jakéhokoli termínu plnění ve výši 0,5 % z ceny příslušné objednávky za 

každý i započatý den prodlení;
b) za neodstranění vad reklamovaných v souladu s čl. IX. Dohody ve výši 1 000,- Kč za 

každý i započatý den prodlení.
c) za nepředložení dokumentů stanovených v čl. VI. odst. 8. Dohody ve výši 1 000,- Kč 

za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. VII. odst. 1. Dohody je  Dodavatel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti.

3. Za porušení ochrany osobních údajů dle čl. VII. odst. 2. Dohody je  Dodavatel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení povinností.

4. Smluvní pokuty lze uložit i opakovaně za každý jednotlivý případ.

5. V případě prodlení Odběratele s úhradou faktury je  Dodavatel oprávněn požadovat 
zaplacení zákonného úroku z prodlení. Jiné sankce vůči Odběrateli jsou nepřípustné.

Stránka 8 z 27



6. Smluvní pokuty i náhradu škody je  Objednatel i Odběratel oprávněn započíst proti 
pohledávce Dodavatele.

7. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné Smluvní 
strany k jejím u zaplacení na adresu povinné Smluvní strany. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčeno právo na náhradu případně vzniklé škody, a to v plné výši.

Článek XI.
Ukončení platnosti Dohody

1. Dohoda může zaniknout písemnou dohodou Smluvních stran.

2. Objednatel může Dohodu vypovědět v případě závažného nebo opakovaného porušení 
smluvní nebo zákonné povinnosti ze strany Dodavatele, přičemž závažným porušením 
povinností se rozumí zejména opakované závady na plnění jejího předmětu nebo 
opakované neplnění dodacích podmínek v Dohodě, resp. jednotlivých prováděcích 
smlouvách uvedených. Opakovaným porušením smluvní nebo zákonné povinnosti 
Dodavatelem se rozumí porušení téže povinnosti třikrát v době trvání účinnosti Dohody. 
Ostatní porušení smluvních povinností jsou považována za méně závažná.

3. Objednatel je  dále oprávněn od Dohody odstoupit v případě, že vůči majetku Dodavatele 
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku anebo i v případě, že 
insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, rovněž pak i v případě, kdy Dodavatel vstoupí do likvidace.

4. Objednatel je  oprávněn od Dohody odstoupit, pokud se Dodavatel v zadávacím řízení nebo 
v souvislosti s ním dopustí jednání, které svým obsahem nebo účelem odporuje zákonu 
nebo jej obchází anebo se příčí dobrým mravům, zejména má-li za cíl nepřípustné omezení 
soutěže (např. protiprávní dohoda o společném postupu s jiným i dodavateli) nebo získání 
neoprávněné výhody anebo uvedl nepravdivé informace k prokázání svých kvalifikačních 
předpokladů.

5. Objednatel je  oprávněn odstoupit od Dohody také v případě, že Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže konstatuje, že veřejná zakázka, na jejím ž základě byla podepsána tato 
Dohoda, byla zadána v rozporu s ustanoveními ZZVZ. V případě, že Objednatel odstoupí 
od Dohody dle tohoto odstavce, má Dodavatel právo na náhradu veškerých výdajů, které 
ke dni odstoupení od Dohody účelně vynaložil na plnění dle této Dohody.

6. Objednatel je  oprávněn vypovědět Dohodu v případě zrušení OP VVV či jiného 
operačního programu v gesci MŠMT.

7. V případě závažného porušení ochrany osobních údajů ve smyslu čl. VII. Dohody
(například předání zpracovávaných údajů třetí osobě) může Objednatel odstoupit od
Dohody.

8. Dodavatel je  oprávněn od Dohody odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této Dohody po dobu delší než
30 kalendářních dní.

9. Účinky každého odstoupení od Dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této Dohody druhé Smluvní straně.

10. Objednatel je  oprávněn Dohodu vypovědět bez uvedení důvodu. V případě, že Objednatel 
vypoví Dohodu dle tohoto odstavce, má Dodavatel právo na náhradu veškerých výdajů, 
které ke dni odstoupení od Dohody účelně vynaložil na plnění dle této Dohody.

11. Výpovědní doba se určuje v délce tří měsíců a počíná běžel první dnem měsíce

Stránka 9 z 27



následujícího, ve kterém byla výpověď doručena druhé Smluvni straně.

Článek XII.
Další ujednání

1. Dodavatel dává Objednateli souhlas s využíváním údajů v této Dohodě a k poskytování 
informací o Dohodě třetím osobám v rozsahu nezbytném pro účely administrace 
a pro účely informovanosti a publicity specifikovanými v příslušných právních předpisech, 
především v zákoně č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů, a v Prováděcím nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 ze dne 22. září 
2014. kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 1303/2013, pokud jde  o vzory pro předkládání určitých informací Komisi, a podrobná 
pravidla týkající se výměny informací mezi příjemci a řídicími orgány, certifikačními 
orgány, auditními orgány a zprostředkujícími subjekty.

2. Kontaktní osoby Objednatele; Lucie Králíková, e-mail: 
te l . : '

3. Kontaktní osoby Dodavatele: ng. Jana Dománková, e-mail: 
nabytek.cz, tel.:

4. Kontaktní osoby uvedené v tomto článku mohou být Dodavatelem a Objednatelem 
kdykoliv změněny na základě jednostranného písemného oznámení druhé Smluvní straně 
zaslaného prostřednictvím informačního systému datových schránek (dale jen  “ISDS”) 
nebo na e-mail kontaktní osobě, přičemž oznámení na e-mail musí být vždy druhou stranou 
bezodkladně potvrzeno.

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda, jakož i jednotlivé prováděcí smlouvy nabývají platnosti dnem jejich podpisu 
(nebo akceptace) druhou ze Smluvních stran. Účinnosti nabývají Dohoda a prováděcí 
smlouvy, na které se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
nejdříve dnem jejich zveřejnění v registru smluv. Realizace plněni je  možná až od data 
účinnosti. Prováděcí smlouvy, na které se nevztahuje zákon o registru smluv, nabývají 
účinnosti dnem jejich podpisu druhou ze Smluvních stran.

2. Dohoda se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je  možno učinit jen 
v písemné formě, a to vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma Smluvními 
stranami. Změny fakturačních údajů či změny kontaktních osob nevyžadují dodatek 
k Dohodě, a le je  možno je  provést na základě písemného oznámení druhé Smluvní straně.

3. Tato Dohoda se uzavírá elektronicky.

4. Pokud se kterékoli ustanovení Dohody stane nebo bude shledáno neplatným nebo
nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení 
v Dohodě. V lakovém případě se Smluvní strany zavazují řádně jednal za účelem nahrazení
neplatného Či nevymahatelného ustanovení ustanovením platným a vymahatelným
v souladu s účelem Dohody.

5. Smluvní strany se zavazují pokusit se vyřešit smírčí cestou jakýkoli spor mezi sebou,
sporný nárok nebo spornou otázku vzniklou v souvislosti s Dohodou (včetně otázek

Stránka 10 z 27



týkajících se její platnosti, účinnosti a výkladu). Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, 
bude spor předložen k rozhodnutí místně příslušnému soudu Objednatele.

6. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Objednatel uveřejnění celého textu Dohody, vyjma osobních údajů, 
a m etadat Dohody v  registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajisti
li Objednatel uveřejnění Dohody nebo metadat Dohody v  registru smluv do 30 dnů od 
uzavření Dohody, pak je  oprávněn zajistit jejich uveřejnění Dodavatel ve lhůtě tří měsíců 
od uzavření Dohody. Dodavatel bere na vědomí, že dle výše uvedeného budou zveřejněny 
i jednotlivé prováděcí smlouvy, splňují-li samy o sobě zákonné podmínky pro uveřejnění 
v registru smluv. Dodavatel rovněž souhlasí s tím, že metadata vztahující se k výše 
zmiňovaným dokumentům mohou být zveřejněna též na webových stránkách Objednatele.

7. Dodavatel bere na vědomí povinnost Objednatele uveřejnit tuto Dohodu a prováděcí 
smlouvy také v souladu s § 219 ZZVZ.

8. Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně v Dohodě neupravené se řídí Občanským 
zákoníkem.

Přílohy

Příloha č. 1 -  Seznam odběratelů
Příloha č. 2 -  Technická specifikace předmětu plnění a cenová tabulka 
Příloha č. 3 -  Prováděcí smlouva 
Příloha č. 4 -  Enviromentální požadavky

V Praze 

za Objednatele;

M gr. Eva
D igK álně  p o d e p s s i  
M gr. Eva V o n d rá č k o v á

Vondráčková
14:05:30+OrOO'

Mgr. Eva Vondráčková 
ředitelka Odboru majetkoprávního 

a veřejných zakázek

V Humpolci

za Dodavatele:

F T3 nt ÍŠ6 k p o d e p s a l

Čerm ák ;
František Čerm ák 
D atum : 2021.11.12 

3:45:42 + 01’00'

František Čermák 
předseda představenstva

Stránka 11 z 27



Příloha č. 1 Rámcové dohody -  Seznam odběratelů

Seznam odběratelů Adresa odběrného místa

Název Ulice PSČ Město IČO

Ministerstvo školství, m ládeže a  tělovýchovy Karmelitská 529/5 1 1 8 1 2 P ra h a  1 00022985

Ministerstvo školství, m ládeže a tělovýchovy
Harfa Office Park.
Č eskom oravská
2420/15

190 00 P raha  9 00022985

2 Národní pedagogický institut ČR Senovážné nám ěstí 
872/25 110 00 P raha  1 45768455

3 Výchovný ústav, střední škola a  středisko výchovné péče B. Sm etany 474 543 71 Hostinné 60153385

14 Č e sk á  školní inspekce-Ú středí Fráni Š rám ka 
2319/37 150 21 Praha-Sm íchov 00638994

Č e sk á  školní inspekce-P ražský inspektorát A rabská 683 160 66 P raha  6 00638994

Č e sk á  školní Inspekce-S tředočeský inspektorát A rabská 683 160 66 P raha  6 00638994

Č e sk á  školní inspekce Koperníkova 26 301 00 Plzeň 00638994

Č e sk á  školní inspekce Kollárova 15 360 09 Karlovy Vary 00638994

Č e sk á  školní inspekce W. Churchilla 
6/1348 400 01 Ústí nad  Labem 00638994

Č e sk á  školní inspekce Dukelská 23 370 01 Č eské Budějovice 00638994

Č e sk á  školní inspekce M asarykova 801/28 460 01 Liberec 00638994

Č e sk á  školní inspekce W onkova 1142 500 02 H radec Králové 00638994

Č e sk á  školní inspekce Suková třída 1556 530 02 Pardubice 00638994

Č eská školní inspekce Zborovská 3 586 01 Jihlava 00638994

Č eská školni inspekce Křížová 22 603 00 Brno 00638994

Č eská školní inspekce W ellnerova 25 779 00 O lom ouc 00638994

Č eská školní inspekce Matiční 20 702 00 O strava 00638994

Č eská školní inspekce Z arám í 88, P.O.Box 
125 760 01 Zlín 00638994

Stránka 12 z 27



Příloha č. 2 -  Technická specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Položky předmětu veřejné zakázky

číslo
položky

N ázev položky Popis
Cena za 1 ks bez  

DPH
Cena za 1 ks 
v četn ě  DPH

1 Kancelářská židle

M ožnost volby d o d á n í s kolečky na tv rd é  a m ěkké 
povrchy, výškově s ta v ite ln é  3D p o ly u re tan o v é  područky, 
záda a sedák č e rn é  ča louněn í, výškově stav ite ln á  bed ern í 
opěrka , o p ěrad lo  ze sa m o n o sn é  síťoviny bez pam ěťového  
efek tu , o p ě rad lo  výškově s tav ite ln é  se  zám kem , výška 
opěrad la  m in. 60 cm , sy n ch ronn í m echanika, látka 
o tě ru v zd o rn á  150 .000  cyklů, výškové n as tav en í sedáku  i 
opěrad la , posu n  sedáku  nezávisle na  o p ě rad le , n o sn o st 
m in 130 kg, šířka sed ák u  m in 51  cm , hloubka sedáku  min 
52 cm.

3 633 ,00  Kč 4 395 ,93  Kč

2 Kancelářská židle

M ožnost volby d o d án í s kolečky na tv rd é  a  m ěkké 
povrchy, výškově s ta v ite ln é  3D p o lyu re tanové područky, 
záda a sedák  če rn é  ča louněn í, výškově stav ite ln á  bed ern í 
opěrka , o p ě rad lo  ze sa m o n o sn é  síťoviny bez pam ěťového  
efek tu , o p ě rad lo  výškově s ta v ite ln é  se  zám kem , výška 
opěrad la  m in. 60  cm , synch ronn í m echanika, látka 
o tě ru v zd o rn á  150 .000  cyklů, výškové nastav en í sedáku i 
opěrad la , posu n  sedáku  nezávisle na o p ě rad le , n osnost 
min 150 kg, šířka sedáku  m in 51 cm , hloubka sedáku  min 
52 cm.

3 667,00 Kč 4 437,07  Kč

3 M anažerská žídle

M ožnost volby d o d á n í s kolečky na tv rd é  a m ěkké 
povrchy, o pěrka  na hlavu, výškově stav ite lná  bed ern í 
o pěrka , o p ě rad lo  výškově s ta v ite ln é  se  zám kem , 
synchronní m echan ism us s nastevn ím  síly protitlaku dle 
hm otnosti uživatele, výškově stav ite lné  3D p o ly u re tanové 
područky, posuvný sedák , ram ínko  na oděv, hliníkový kříž, 
látka o tě ru v zd o rn á  150.000 cyklů, šířka sedáku  min 51 
cm, n o sn o s t m in. 130 kg, barva černá, o p ě rad lo  ze 
sa m o n o sn é  síťoviny bez pam ěťo v éh o  efektu .

4  080,00 Kč 4  936 ,80  Kč

4 M anažerská židle

M ožnost volby d o d án í s kolečky na tv rd é  a m ěkké 
povrchy, o pěrka  na h lavu, výškově stav ite ln á  b ed e rn í 
o pěrka , o p ě rad lo  výškově s ta v ite ln é  se  zám kem , 
synch ronn í m echan ism us s nastev n ím  síly p ro titlaku  dle 
hm otnosti uživatele, výškově s tav ite ln é  3D po lyu re tanové 
područky, posuvný sedák, ram ínko na oděv, hliníkový kříž, 
látka o tě ru v zd o rn á  150 .000  cyklů, šířka sedáku  min 51 
cm, n o sn o s t m in. 150 kg, barva če rn á , o p ě rad lo  ze 
sa m o n o sn é  síťoviny bez p am ěťového  efektu .

4  105,00 Kč 4 967 ,05  Kč

Stránka 13 z 27



5 Židle jednací

Jednací židle s područkam i, ch ro m o v an á  konstrukce, 
d o d áv án o  ve v arian tách  barvy č e rn á , š e d é , če rv en é  a 
m odré , čalouněný  sedák , s to h o v a te ln é , o p ě rad lo  síťovina, 
n o sn o st min 110 kg, h loubka sedáku  m in. 45 cm , výška 
opěrad sla  m in. 41  cm.

948 ,00  Kč 1 147,08 Kč

6 Č alouněná sed ačk a  p ro  2 o soby

D odáváno ve v arian tách  ča lo u n ěn í výběr z min 10 
barev, min celkové rozm ěry: šířka 127cm , hloubka 60cm , 
výška 76cm , výška sed u  m in 47cm , šířka sed u  min llO cm , 
u rčeno  p ro  2 osoby.

4  347,00  Kč 5 259 ,87  Kč

7 Č alouněné křeslo

Č alouněné křeslo - s a m o sta tn ý  díl, p lné kom patibilní 
k ča louněné dvou sed ačce  (sedac í souprava), m in celkové 
rozm ěry: šířka 64cm , h loubka 60cm , výška 76cm , výška 
sedu min 47cm , šířka sed u  m in 50cm , ča lo u n ěn í výběr z 
min 10 barev.

2 294 ,00  Kč 2 775 ,7 4  Kč

8 Č alouněná sed ačk a  p ro  3 osoby

C eločalouněná sedačka rovná vcelku, látkový po tah  
o těruvzdorný , ča lo u n ěn í výběr z m in 10 barev , min 
celkové rozm ěry: šířka 200cm , h loubka 85cm , výška 
80cm , výška sed u  40-45cm , u rčen o  pro  3 osoby 
(tro jsedsed ), nohy  kovové

13 524 ,00  Kč 16 364 ,04  Kč

9 Stůl k o n ferenčn í 1

Konferenční sto lek , m ateriá l lam ino , oválný cca 120 x 
70  cm  (+ -1 0  cm ). Výška cca 60  cm (+-5 cm ). 4x kovová 
noha. D odávaný dekor tře še ň , o řech , černý, svě tle  šedá  
(112) a tm a v ě  šedá  (732), bříza, buk - p říp ad n ě  kom binace 
barev, ABS h rany  min 2m m , p lá t d esky  tl, 25 mm.

1 681,00 Kč 2 034 ,01  Kč

10 Stůl k o n feren čn í 2

K onferenční sto lek , m ateriá l lam ino, kruhový, 
p rů m ěr cca 80 cm  (+ -1 0  cm ). Výška cca 60 cm  (+-5 cm). 
C entráln í noha. D odávaný d ek o r t ře š e ň , o řech , černý, 
světle šedá  (112) a tm a v é  še d á  (732), bříza, buk - 
p řípadně kom binace barev , ABS h rany  min 2m m , plát 
desky tí. 25 m m .

3 801 ,00  Kč 4  599 ,21K č

11 Jednací stůl

Jednací stů l, m ateriál lam ino, m in. p ro  6 o so b  (z 
Jedné strany  zaoblený), kovová c en trá ln í n oha 2x. 
D odávaný dekor javor, bříza, buk, tře še ň , o řech , světle 
šedá  (112) a tm av ě  še d á  (732) - p říp ad n ě  kom binace 
barev. ABS h rana  m in 2 m m , p lát desky tl. 25 mm.

6 963 ,00  Kč 8  425 ,23  Kč

12 Stůl - zasedací m ístn o st

Jednací stůl do  zasedacích  m ístností, kovová podnož, 
4  nohy, šířka 140 (+-10) cm  x h loubka 80  (+-5) cm. 
M ateriál lam ino. D odávaný d ek o r javor, tře še ň , o řech , 
bříza, buk, svě tle  še d á  (112) a tm a v ě  še d á  (732) - 
p řípadně kom binace barev . ABS h rana  min 2m m , plát 
desky tl. 25 m m .

1 625 ,00  Kč 1 966 ,25  Kč

13 Stůl - zasedací m ístnost

Jednací stů l do  zasedacích  m ístností, kovová podnož, 
4  nohy, šířka 160 (+-10) cm  x h loubka 80 (+-5) cm. 
M ateriál lam ino. D odávaný d ek o r javor, tře še ň , ořech , 
bříza, buk, světle šedá  (112) a tm a v ě  šedá  (732) - 
p řípadně kom binace barev . ABS h ran a  min 2m m , plát 
desky tl. 25 m m .

1 688,00 Kč 2 04 2 ,4 8  Kč

Stránka 14 z 27



14 Kancelářský stů l 1

Ergonom icky vykrojený. Výška 75 {+-5 cm ) x šířka 160 
{+'10 cm) X hloubka 100 (+- 5 cm ). M ateriál lam ino. 
D odávaný d e k o r  javor, bříza, buk, t ře še ň  a o řech , ABS 
h ran a  m in 2 m m . P řední krycí d eska , p lát desky tl. 25 m m . 
P roveden íL /P .

2 756 ,00  Kč 3 334,76  Kč

15 Kancelářský stů l 2

M ateriál lam ino vč. boků a krycí desky. Výška 75 (+-5 
cm) X šířka 160 (+-10 cm) x h loubka 80  (+- 5 cm ). 
D odávaný d e k o r  javor, tře še ň , o řech , bříza, buk, světle 
šedá  (112) a tm a v ě  še d á  (732) - p řípadně kom binace 
barev . ABS h ran a  min 2m m . P ředn í krycí d eska , p lá t desky 
tl. 25 m m .

2 542 ,00  Kč 3  075,82  Kč

16 Kancelářský stůl 3

M ateriál sto lová deska lam ino, kovová podnož. 
Výška 75 (+-5 cm) x šířka 160 (+-10 cm) x h loubka 80  (+- 5 
cm ). D odávaný d ek o r javor, tře še ň , o řech , bříza, buk, 
svě tle  še d á  (112) a tm a v ě  šedá  (732) - p řípadně 
k om binace  barev , ABS h ran a  min 2m m . P ředn í krycí 
deska, p lá t desky  tl. 25  m m .

3 363 ,00  Kč 4  069,23 Kč

17 Přístavba stů l 1 - půlkruh

Přídavná deska pů lkruhová - p rod loužen í 1 sto lu  
(šířka m in 80 cm ), plné kom patib iln í na koncelářský stůl 1- 
3, kovová noha. D odávaný d ek o r javor, tře še ň , ořech , 
bříza, buk, svě tle  še d á  (112) a tm a v ě  še d á  (732) - 
p říp ad n ě  kom binace barev. ABS h ran a  min 2m m . p lát 
desky tl. 25 m m .

1 051 ,00  Kč 1 271 ,71K č

18 Přístavba stů l 2 - půlkruh

Přídavná deska  pů lkruhová - p rod loužen í a napo jen í 
2 s to lů  (šířka min 160 cm ), plně kom patib iln í na 
koncelářský stů l 1-3, kovová noha. D odávaný d ek o r javor, 
tře še ň , o řech , bříza, buk, sv ě tle  še d á  (112) a tm a v ě  šedá  
(7 3 2 ) ' p říp ad n ě  kom binace barev . ABS h ran a  m in 2m m . 
p lá t d esky  tl. 25 m m .

1 292 ,00  Kč 1 563,32 Kč

19 Přístavba stů l 3 - č tvrtkruh

Přídavná deska čtv rtk ruhová p lně nastav ite ln á  na 
koncelářský stů l 1-3, m ožnost spo jen í 2 sto lů". Kovová 
noha. D odávaný dekor javor, tře še ň , o řech , bříza, buk, 
sv ě tle  še d á  (112) a tm a v é  še d á  (732) - p řípadně 
kom binace  barev . ABS h ran a  m in 2m m . p lát desky  tl. 25 
m m .

1 511 ,00  Kč 1 828,31 Kč

20
Přístavba stů l 4  - p rod loužen í 

č tverec

Přídavná deska  - p rod loužen í na užší s tran u  
ko ncelářského  sto lu  1-3. P řístavba sto lová 80x80cm  (+- 5 
cm).
2 kovové nohy. D odávaný d ek o r javor, tře še ň , o řech , 
bříza, buk, sv ě tle  še d á  (112) a tm av ě  šedá  (732) - 
p říp ad n ě  kom binace barev . ABS hrana min 2m m . p lát 
desky  tl. 25 m m .

1 1 6 2 ,0 0  Kč 1 406,02 Kč

21 K ontejner

Čtyř-zásuvkový s tužkovníkem , pojízdný, m in. 2 ks 
koleček s m o žností zabrzdění, c e n trá ln ě  uzam ykatelný . 
D odávaný d ek o r javor, tře še ň , o řech , bříza, buk, světle 
šedá  (112) a tm a v ě  šedá  (732) • p řípadně kom binace 
barev . ABS h ran a  min 2m m .

2 467 ,0 0  Kč 2 985,07 Kč

22 M anažerský k o n te jn er

Pětizásuvkový s tužkovníkem , pojízdný, m in. 2 ks 
koleček s m o žností zabrzdění, c en trá ln ě  uzam ykatelný. 
Výška sh o d n á  s výškou kancelářského  sto lu  1-3. D odávaný 
d ek o r javor, tře še ň , o řech , bříza, buk, svě tle  še d á  (112) a 
tm a v ě  še d á  (732) - p říp ad n ě  kom binace barev . ABS hrana 
m in 2m m .

3 112,00  Kč 3 765,52  Kč

Stránka 15 z 27



23
Prodloužen í sto lu  s 

k o n te jn erem

P rod loužen í pracovního sto lu  s pětizásuvkovým , 
c e n trá ln ě  uzam ykatelným , pevným  kon te jn erem , Výška a 
h loubka sh o d n á  s výškou kancelářského  sto lu  1-3. 
D odávaný d ek o r javor, tře šeň , o řech , bříza, buk, svě tle  
še d á  (112) a tm a v ě  šedá  (732) - p řípadně kom binace 
barev . ABS h ran a  m in 2m m .

3 424 ,00  Kč 4 143,04 Kč

24 Skříň nízká dvéřová, dvoukřídlá

M ateriál lam ino, výška 80 (+- 5)cm, šířka 80 (+- 5) 
cm , h loubka 40  (+-3) cm , 1 police. D odávaný d ek o r javor, 
t ře še ň , o řech , bříza, buk, svě tle  šedá  (112) a tm a v ě  šedá  
(732) - p říp ad n ě  kom binace barev. ABS hrana min 2m m ,

2 171 ,00  Kč 2 626,91  Kč

25
Skříň nízká dvéřová, dvoukřídlá 

-uzam ykatelná

M ateriál lam ino, výška 80 (+- 5)cm, šířka 80 (+- 5) 
cm , h loubka 40  (+-3) cm , 1 police. D odávaný d ek o r javor, 
t ře še ň , o řech , bříza, buk, světle še d á  (112) a tm av ě  šedá 
(732) - p říp ad n ě  kom binace barev. ABS hrana min 2m m .

2 282 ,00  Kč 2 761,22  Kč

26
Skříň nízká dvéřová 

jednodveřová

M ateriál lam ino, výška 80 {+- 5)cm, šířka 40  (+- 5) 
cm , h loubka 40  (+-3) cm, 1 police. D odávaný dekor javor, 
tře š e ň , o řech , bříza, buk,svétle še d á  (112) a tm a v ě  šedá 
(732) - p říp ad n ě  kom binace barev. ABS h rana  m in 2m m .

1 742 ,00  Kč 2 107,82 Kč

27
Skříň nízká dvéřová 

Jednodveřová uzam ykatelná

M ateriál lam ino, výška 80 (+- 5)cm, šířka 40  (+- 5) 
cm , h loubka 40  (+-3) cm, 1 police. D odávaný d ek o r javor, 
tře š e ň , o řech , bříza, buk ,světle  še d á  (112) a tm av ě  šedá 
(732) - p říp ad n ě  kom binace barev . ABS h rana  m in 2m m .

1 846 ,00  Kč 2 233,66  Kč

28
Skříň s třed n í dvéřová, 

dvoukřídlá

M ateriál lam ino, výška 120 (-♦- 5) cm, šířka 80  (+- 5) 
cm , h loubka 40  (+-3 cm). Výškově stav ite ln é  nohy, 
m in im álně 2 police, m adla um ístěn á  d o  horních  částí 
dveří. D odávaný dekor javor, tře še ň , o řech , bříza, buk, 
svě tle  še d á  (112) a tm av ě  šedá  (732) - případně 
kom binace  barev . ABS h rana  m in. 2 m m .

2 525 ,00  Kč 3 055,25  Kč

29
Skříň s třed n í dvéřová, 

dvoukřídlá , uzam ykatelná

M ateriál lam ino, výška 120 (+- 5) cm , šířka 80  (+- 5) 
cm , h loubka 4 0  (+-3 cm ). Výškově stav ite ln é  nohy, 
m in im álně 2 police, m adla um ístěná  do  horních  částí 
dveří. Zám ek um ístěný  do  horní části dveří. D odávaný 
d ek o r javo r, tře še ň , o řech , bříza, buk, svě tle  šedá  (112) a 
tm a v ě  še d á  (732) - p řípadně kom binace barev . ABS hrana 
m in. 2 m m .

2 629 ,00  Kč 3 181,09 Kč

30
Skříň s třed n í dvéřová, 

jednokříd lová.

M ateriál lam ino, výška 120 (+- 5) cm, šířka 40  (+- 5) 
cm , h loubka 40  (+-3 cm). Výškově stav ite ln é  nohy, 
m in im álně  2 police, m adla um ístěn á  d o  horních  částí 
dveří. D odávaný d ek o r javor, tře še ň , o řech , bříza, buk, 
svě tle  še d á  (112) a tm av ě  šedá  (732) - p řípadně 
kom binace  barev . ABS h ran a  m in. 2 m m .

1 963 ,00  Kč 2 375,23  Kč

Stránka 16 z 27



31
Skříň s tře d n í dvéřová, 

jednokříd lová , uzam ykatelná

M ateriál lam ino, výška 120 (+- 5) cm , šířka 40  (+- 5) 
cm , hloubka 40  (+-3 cm ). Výškově stav ite lné  nohy, 
m in im álně 2 police, m ad la  u m ístěn a  do  horních  částí 
dveří. Zám ek u m ístěný  do  h o rn í části dveří. D odávaný 
d ek o r javor, tře še ň , o řech , bříza, buk, svě tle  še d á  (112) a 
tm av ě  še d á  (732) - p říp ad n ě  kom binace barev . ABS hrana 
min. 2 m m .

2 067 ,00  Kč 2 501 ,07  Kč

32
Skříň vysoká dvéřová, 

dvoukřídlá

M ateriál lam ino, výška 180 (+ -10 ) cm, šířka 80 (+-5) 
cm, h loubka 40  (+- 3) cm . Výškově stav ite lné  nohy. 
Výškově nastav ite ln é  police, m in im álně 4  police, m adla 
u p ro střed  výšky dveří. D odávaný d ek o r javor, tře šeň , 
o řech , bříza, buk, sv ě tle  še d á  (112) a tm av ě  šedá  (732) - 
p říp ad n ě  kom binace b arev . ABS h ran a  m in 2m m .

3 256 ,00  Kč 3  939 ,76  Kč

33
Skříň vysoká dvéřová, 

dvoukřídlá - uzam ykteiná

M ateriál lam ino, výška 180 (+ -10) cm , šířka 80 (+-5) 
cm , hloubka 40  (+- 3) cm . Výškově s ta v ite ln é  nohy. 
Výškově n as tav ite ln é  police, m in im álně 4  police, m adla 
u p ro střed  výšky dveří. D odávaný d ek o r javor, tře šeň , 
o řech , bříza, buk, svě tle  še d á  (112) a tm a v ě  še d á  (732) - 
p říp ad n ě  kom binace barev . ABS h ran a  min 2m m .

3  360 ,00  Kč 4  065 ,6 0  Kč

34
Skříň vysoká dvéřová 

jed n o d v eřo v á

M ateriál lam ino, výška 180 (+ -10) cm, šířka 40  (+-5) 
cm , h loubka 40  {+- 3) cm . Výškově stav ite ln é  nohy. 
Výškové nastav ite ln é  police, m in im álně  4  police, m adla 
u p ro střed  výšky dveří. D odávaný dekor javor, tře šeň , 
o řech , bříza, buk, sv ě tle  še d á  (112) a tm av ě  šedá  (732) - 
p říp ad n ě  kom binace b arev . ABS h ran a  m in 2m m .

1 448 ,00  Kč 1 752 ,08  Kč

35
Skříň vysoká dvéřová 

jed n o d v e řo v á  uzam ykatelná

M ateriál lam ino, výška 180 (+ -10) cm , šířka 40 (+-S) 
cm , h loubka 4 0  (+- 3) cm . Výškově stav ite ln é  nohy. 
Výškově nastav ite ln é  police, m in im álně 4  police, m adla 
u p ro střed  výšky dveří. D odávaný d ek o r javor, tře še ň , 
o řech , bříza, buk, svě tle  še d á  (112) a tm av ě  še d á  (732) - 
p říp ad n ě  kom binace b arev . ABS h ran a  m in 2m m .

2 552 ,00  Kč 3 087 ,92  Kč

36 Skříň ša tn í, dvoukřídlá

Skříň ša tn í, výška 180 (+-10) cm, šířka 80 (+- 5) cm, 
h loubka 40 (+- 3) cm. D odávaný d ek o r javor, tře šeň , 
o řech , bříza, buk, svě tle  še d á  (112) a tm av ě  šedá  (732) - 
p říp ad n ě  kom binace barev . ABS h ran a  min 2 mm.

3 260 ,00  Kč 3 94 4 ,6 0  Kč

37
Skříň ša tn í, dvoukřídlá - 

uzam ykatelná

Skříň ša tn í, výška 180 (+-10) cm , šířka 80  (+- 5) cm, 
h loubka 40  (+- 3) cm. D odávaný d ek o r javor, tře šeň , 
o řech , bříza, buk, svě tle  še d á  (112) a tm av é  še d á  (732) - 
p říp ad n ě  kom binace barev . ABS h ran a  m in 2 m m .

3 468,00 Kč 4  196,28  Kč

38 Skříň ša tn í jednokříd lová

Skříň ša tn í, výška 180 (+-10) cm , šířka 55 (+- 5) cm, 
h loubka 40 (+- 3) cm. D odávaný d ek o r javor, tře šeň , 
o řech , bříza, buk, svě tle  še d á  (112) a tm a v ě  še d á  (732) - 
p říp ad n ě  kom binace b arev . ABS h ran a  min 2 m m .

2 477,00 Kč 2 997 ,17  Kč

Stránka 17 z 27



39
Skříň ša tn í jednokříd lová 

uzam ykatelná

Skříň šatní, výška 180 (+-10) cm , šířka 55 (+- 5) cm, 
hloubka 40  (+• 3) cm. D odávaný d e k o r javor, tře šeň , 
ořech , bříza, buk, svě tle  še d á  (112) a tm a v ě  šedá  (732) - 
p řípadně kom binace barev . ABS h ran a  min 2 m m .

2 686 ,00  Kč 3 250 ,06  Kč

40 Skříň ša tn í jednokříd lová

Skříň šatní, výška 180 (+-10) cm , šířka 40  (+- 5) cm, 
h loubka 55 (+- 3) cm . D odávaný d e k o r javor, tře šeň , 
o řech , bříza, buk, sv ě tle  še d á  (112) a tm a v ě  še d á  (732) - 
p řípadně kom binace barev . ABS h ran a  min 2 mm.

2 507 ,00  Kč 3 033 ,47  Kč

41
Skříň ša tn í jednokříd lová 

uzam ykatelná

Skříň šatní, výška 180 (+-10) cm , šířka 40  (+- 5) cm, 
hloubka 55 (+- 3) cm . D odávaný d e k o r javo r, tře šeň , 
ořech , bříza, buk, sv ě tle  še d á  (112) a tm a v ě  še d á  (732) - 
p řípadně kom binace barev . ABS h ran a  min 2 mm.

2 716 ,00  Kč 3 286 ,36  Kč

42
Skříň policová d ě len á  s 

křídlovými plnými dveřm i

Skříň policová d ělená , cca 2 /5  d v e ře  + zám ek  (spodní 
část) a 3 /5  regál (horní část), výška 180 (+-10) cm, šířka 
80  (+- 5) cm, hloubka 40  (+- 3) cm . D odávaný dekor javor, 
tře še ň , o řech , bříza, buk, sv ě tle  še d á  (112) a tm av ě  šedá 
(732) - p řípadně kom binace barev . ABS hrana m in 2 m m .

2 992 ,00  Kč 3 620,32 Kč

43
Skříň policová d ě len á  s 

křídlovými plnými dveřm i

Skříň policová d ělená , cca 2 /3  d v e ře  + zám ek(spodní 
část) a 1 /3  regál (horní část), výška 120 (+- 5) cm , šířka 40 
(+- 5) cm , hloubka 4 0  (+-3 cm ). D odávaný d ek o r javor, 
tře še ň , o řech , bříza, buk, sv ě tle  še d á  (112) a tm av ě  šedá 
(732) - p řípadně kom binace barev . ABS h ran a  min 2 mm.

1 988 ,00  Kč 2 405 ,48  Kč

44 Skříň vysoká policová

M ateriál lam ino, výška 180 (+- 10)cm , šířka 80 (+-5) 
cm , hloubka 40 (+-3) cm . Výškově n as tav ite ln é  police, 
m inim álně 4 police. D odávaný d e k o r javo r, tře šeň , o řech , 
bříza, buk, svě tle  še d á  (112) a tm a v ě  še d á  (732) - 
p řípadně kom binace barev . ABS h ran a  min 2m m .

3 256 ,00  Kč 3 93 9 ,7 6  Kč

45 Policová skříň 1
do  120 š X 200 v X 50  h. D odávaný d ek o r javor, 

tře še ň , o řech , bříza, buk, sv ě tle  še d á  (112) a tm av ě  šedá 
(732) - p řípadně kom binace barev .

4  570 ,00  Kč 5 529 ,70  Kč

46 Policová skříň 2
d o  110 š X 120 v X 50 h. D odávaný dekor javor, 

tře še ň , o řech , bříza, buk, sv ě tle  še d á  (112) a tm av ě  šedá 
(732) - p řípadné kom binace barev .

4  376 ,00  Kč 5 294 ,96  Kč

47 Policová skříň 3

Skříň ša tn í/po licová ro zm ěr šlOO x  h50  x  v200cm , 
d ě len á  vertiká lně  60cm  ša tn í č á s t s výsuvným  věšákem , 
40cm  policová část, u zam ykate lná , rozvorovým  zám kem . 
D odávaný dekor javor, tře še ň , o řech , bříza, buk, světle 
šedá (112) a tm av ě  še d á  (732) - p říp ad n ě  kom binace 
barev.

4 404 ,0 0  Kč 5 328 ,84  Kč

48 Policová skříň 4

Skříň policová ro zm ěr šlOO x  h50  x  v200cm , dělená 
vertiká lně  na dvě policová části, m inim álně 4  police, 
uzam ykatelná, rozvorovým  zám kem . D odávaný dekor 
javor, tře še ň , o řech , bříza, buk, svě tle  šedá  (112) a tm avě 
šedá  (732) - p řípadně k om binace  barev.

4  509 ,00  Kč 5 45 5 ,8 9  Kč

Stránka 18 z 27



49 Policová skříň 5

N ástavec na skříň, ro zm ěr šlOO x hSOx v50cm , Ix 
police. D odávaný d ek o r javor, tře še ň , o řech , bříza, buk, 
svě tle  še d á  (112) a tm a v ě  še d á  (732) - p řípadně 
kom binace barev .

2 430 ,0 0  Kč 2 940 ,30  Kč

50 Polička závěsná
D řevěná polička závěsná, šířka min 80  cm . D odávaný 

d ek o r javor, tře še ň , o řech , bříza, buk, svě tle  še d á  (112) a 
tm a v ě  še d á  (732) - p řípadné kom binace barev .

1 026 ,00  Kč 1 241 ,46  Kč

51 Věšák D řevěný sto jac í věšák, výška min 170 cm. 1 037 ,00  Kč 1 254,77  Kč

52
V áienda ča lo u n ěn á  s úložným  

p ro sto rem

M ateriál lam ino, min 90x40x200cm , úložný p rosto r, 
ča lo u n ěn á  ložní plocha se  zabudovaným  ro štem  a 
m atrac í. D odávaný d ek o r buk, n o sn o s t do  lOOkg

3 494 ,00  Kč 4 227,74  Kč

53 Postel
Pevný ro št, výsuvný úložný p ro s to r  jednodílný , 

n o sn o s t min 120 kg v če tn ě  m atrace .
Rozm ěr m in. 90x40x200 cm

4 8 9 1 ,0 0  Kč 5 918,11K č

54
Kuchyňská linka - složená ze 

skříněk:
každá kuchyňská linky b u d e  fak tu ro v án a  jak o  celek  1!

54 /1 Skříňka ho rn í na nádobí, 
š 80cm , v 72cm  , h 30cm

korpus - lam ino 18 m m , čeln í h rany  s ABS 0 ,5  m m ,police - 
m ateriá l - lam ino 18m m , čelní h ran a  s ABS 0 .5  m m  , 
d v e ře  - bez prolisů, rovná s h ran o u  ABS 2m m , lam ino 18 
mm ,
úchytky - kovové
D odávaný d ek o r javor, tře še ň , o řech , bříza, buk, svě tle  
še d á  (112) a tm a v ě  šedá  (732) - p řípadně kom binace 
barev.

2 833 ,00  Kč 3 427,93 Kč

54 /2 Skříňka horní na nádobí, 
š SOcm, v 72cm  , h 30cm

2 609 ,00  Kč 3 156,89 Kč

54 /3 Skříňka ho rn í na nádobí, 
š 40cm , v  72cm  , h 30cm

2 430 ,00  Kč 2 940 ,30  Kč

54 /4
Skříňka do ln í p od  dřez, 
š SOcm, v 82cm  , h 50cm 3 136,00 Kč 3 794,56  Kč

54 /5 Skříňka dolní šuplíky, 
š 40cm , v 82cm  , h SOcm

3 942 ,00  Kč 4  769,82 Kč

5 4 /6 Skříňka dolní na nádobí, 
š SOcm, v 82cm  , h 50cm

2 882 ,00  Kč 3 487,22  Kč

54 /7 Skříňka do ln í na nádobí, 
š SOcm, v 82cm  , h 50cm

3 172 ,00  Kč 3 838,12  Kč

54 /8
Skříňka do ln í p ro  v estav ěn o u  
tro u b u ,
š 60cm , v 82cm  , h SOcm

2 878,00 Kč 3 482 ,38  Kč

54 /9 Skříňka do ln í rohová, 
90x90 cm

3 375,00 Kč 4 083,75 Kč

54 /10 Skříňka horní rohová, 
60x60 cm

3 170,00 Kč 3 835,70 Kč

54 /11 Skříňka horní na d igesto ř, š 60 cm , v 
36  cm , h 29 cm

2 252,00 Kč 2 724,92 Kč

54 /12 dřez s odkapovou  p lochou. nerez 888 ,00  Kč 1 074,48 Kč

54 /13 dřez bez odkapové plochy nerez 0,00 Kč

5 4 /1 4 deska pracovní ke kuchyňské lince 
60 cm  /  36 m m  v če tn ě  lišt{ 1 balení - 
běžný m etr) deska  je  v če tn ě  lišt, spojek  a koncovek.

691,00 Kč 836,11K č

54 /15 deska obkladová za kuchyňskou 
linku, v 60 cm , tloušťka 10 mm{ 1 
balení - běžný m etr)

669 ,00  Kč 809 ,49  Kč

55 K ontejnerový kovový po řad ač
K ontejnerový p o řad ač  čtyřzásuvkový na závěsné  

desky A4, šedý 3 137,00 Kč 3 795,77 Kč

Stránka 19 z 27



Příloha č. 3 -  Prováděcí smlouva

Prováděcí smlouva na dodávky nábytku
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve  znění pozdějších předpisů 

(dále Jen ,,NOZ“ ) a na základě rám cové dohody (dále jen  ,,RD“) dle ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb.. 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  ,.zákon“ ).

1. Smluvní strany

1.1 Název organizace: (doplnit)
Sídlo: (doplnit)
IČ: (doplnit)
Jednající: (doplnit), (fiinkce doplnit)
bankovní spojení: (doplnit), číslo účtu: (doplnit)
Email:
Datová schránka: (doplnit)
Tel.:
(dále jen  „kupující“)

1.2 Dodavatel:
Sídlo:
IČ:
Zapsaný v obchodním rejstříku 
Jednající:
Datová schránka: 
bankovní spojení:
(dále jen „prodávající^)

Kupující a prodávající, společně dále též jako „smluvní strany^ a každý samostatně jako 
„smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

prováděcí smlouvu k RD (dále jen „prováděcí smlouva“).

2. Předmět prováděcí smlouvy

2.1 Předmětem této prováděcí smlouvy je  závazek na straně prodávajícího odevzdat 
kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím (doprava, montáž, odvoz obalů, 
umístění) a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na

Stránka 20 z 27



straně kupujícího tento předmět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu kupní cenu.

2.2 Předmět koupě a jeho množství je  podrobně specifikován v příloze č. 1 prováděcí smlouvy 
- Specifikace předmětu prováděcí smlouvy.

3. Kupní cena

3.1 Kupní cena za předmět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které jsou 
součástí přílohy č. 2 RD - Technická specifikace předmětu plnění a cenová tabulka, a je  
počítána násobkem počtu kusů každé položky cenou této položky a následným součtem 
všech těchto násobků.

3.2 Celková cena č in í ... Kč bez DPH, resp. ... Kč včetně DPH.

4. Místo a čas plnění

4.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím do 
dne (doplní kupující dle podm ínek  v RD) na adrese (doplní kupující)

4.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 
kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu 
záruky za jakost.

5. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci

5.1 Vlastnické právo z prodávajícího na kupujícího přechází podpisem předávacího protokolu.

5.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem 
jeho  převzetí ze strany kupujícího.

5.3 K předání a převzetí předmětu koupě jsou určeny níže uvedené osoby:

za prodávajícího: 

za kupujícího: (doplní kupující) 

popř. osoby jim i pověřené.

6, Další požadavky kupujícího {pokud jsou)

(doplní kupující)

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Práva a povinnosti touto prováděcí smlouvou výslovně neupravené či upravené jen 
částečně se řídí příslušnými ustanoveními RD, českým právním řádem, zejména NOZ, 
v platném znění.

7.2 Změny a doplňky této prováděcí smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

Stránka 21 z 27



7.3 Tato prováděcí smlouva je  sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, 
přičemž po jednom  z nich obdrží každá smluvní strana. Prováděcí smlouvu lze podepsat 
elektronickým podpisem.

7.4 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí 
kupující uveřejnění celého textu prováděcí smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadat 
prováděcí smlouvy v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím, že 
nezajistí-li kupující uveřejnění prováděcí smlouvy nebo metadat prováděcí smlouvy v 
registru smluv do 30 dnů od uzavření prováděcí smlouvy, pak je  oprávněn zajistit jejich 
uveřejnění prodávající ve lhůtě tří měsíců od uzavření prováděcí smlouvy.

7.5 Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. 
Účinnosti nabývá prováděcí smlouva, na kterou se vztahuje zákon o registru smluv, dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv. Prováděcí smlouva, na kterou se zákon o registru smluv 
nevztahuje, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu a nebude uveřejněna v registru smluv. 

Realizace plnění je  tedy možná až od data účinnosti.

7.6 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto prováděcí smlouvu před jejím  podpisem 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha:

Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu prováděcí smlouvy

V ............................. dne....................  V ................................dne.

kupující prodávající

Stránka 22 z 27



1.

Příloha č. 4 -  Enviromentální požadavky 

P ř e h l e d  ENVI RONMENTÁLNÍ CH P O ž a d a v k ů  a z p ů s o b  p r o k a z o v á n í

K rité r iu m H odno ta /c íl Z p ů so b  p ro k á z á n í

O b sah  nebezpečných  lá tek

V šechny  části

Ve výrobku éi v jakém koli dílci/m ateriálu, 
které výrobce nábytku přím o používá, jako  
jso u  lepidla, laky, barvy, základní nátěrové 
hmoty, m ořidla dřeva, biocidní přípravky 
(např. konzervační přípravky na dřevo), 
biocidy, zpom alovače hoření, výplně, vosky, 
oleje, výplně spár a tm elů, barviva, 
pryskyřice či m aziva, apod., nesm í být 
obsaženy látky klasifikované v souladu s 
nařízením  (ES) č. 1272/2008

N ebezpečné látky skupiny 1 -  SVHC a CLP 
N ebezpečnost řadicí látku nebo sm ěs do 
skupiny 1; Látky zařazené na  seznam  látek 
SVHC

V ýrobce/dodavatel předloží buď:

1) Úplný seznam  všech látek 
použitých při výrobě a údaje o 
je jich  nebezpečnosti v rozsahu 
stanoveném  v příloze VII nařízení 
(ES) č. 1907/2006. Pro každou 
z použitých látek předloží 
bezpečnostní list nebo 
záznam y o vlastní klasifikaci 
v databázi látek registrovaných na 
základě nařízení REACH vedené 
agenturou ECH A  (není-li 
k dispozici harm onizovaná 
klasifikace), nebo

K arcinogenní, m utagenní a/nebo toxický pro 
reprodukci (C M R ) kategorie 1 A nebo IB: 
H 340, H 350, H 350i, H 360F, H360D, 
H 360FD , H 360Fd, H 360D f

N ebezpečné látky skupiny 2 -  CLP 
N ebezpečnost řadící látku nebo směs do 
skupiny 2:

K ategorie 2 CM R: H341, H351, H361f, 
H 361d, H 361fd, H362 
K ategorie 1 toxicita pro vodní prostředí: 
H 400, H410
K ategorie 1 a  2 akutní toxicita; H 300, H 3 10, 
H 330
K ategorie 1 toxicita při vdechnuti: H304 
K ategorie 1 toxicita pro specifické cílové 
orgány: H 370, H372
K ategorie 1 látka senzibilizujicí kůži: H317

N ebezpečné látky skupiny 3 -  CLP 
N ebezpečnost řadící látku nebo směs do 
skupiny 3:

K ategorie 2, 3 a 4 toxicita pro vodní 
prostředí: H 4 1 1, H412. H413 
K ategorie 3 akutní toxicita: H 301, H 3 11, 
H 331 ,E U H 070
K ategorie 2 STOT: H371, H373

D řevěné části (p o k u d  je  podíl na  celkové h m o tn o sti vě tš í než 5% )

P r im á rn í su ro v in a  100 %  hm otnostních dřeva použitého ve
výrobku je  certifíkováno FSC nebo PEFC 
n e b o je  vyrobeno z recyklovaného materiálu.

2) C ertifikát o udělení Ekoznačky 
EU nebo jin é  ekoznačky udělený 
v souladu s ISO  14024; 
Environm entální značky a 
prohlášení - Environm entální 
značení typu 1.

V ýrobce/dodavatel předloží buď:

Stránka 23 z 27



Pokud certiflkační systém  povoluje 
kom binovat v rám ci výrobku nebo 
výrobkové řady necertifikovaný materiál 
s m ateriálem  certifikovaným  a/nebo 
recyklovaným , m usí m inim álně 70 % 
m ateriálu, jím ž  je  dle vhodnosti dřevo, korek, 
bam bus či ratan, tvořit udržitelný 
certifikovaný prim ám i materiál a/nebo 
recyklovaný materiál.

Z a  recyklované m ateriály se považují 
m ateriály definované v norm ě ISO 14021

IjC ertifíkát FSC nebo PEFC, 
nebo

2) O dpovídající technickou 
dokum entaci o  původu a podilu 
recyklovaného m ateriálu, který 
vstupuje do  výroby, nebo

3) C ertifikát o udělení Ekoznačky 
EU nebo jin é  ekoznačky udělený 
v souladu s ISO  14024: 
E nvironm entální značky a 
prohlášení - Environm entální 
značení typu I.

D esky na bázi dřeva

D esky na bází dřeva - obsah  
form aldehydu

V eškerá recyklovaná dřevní vlákna nebo 
štěpka použitá při výrobě desek na bázi dřeva 
se zkouší podle norm y Evropské federace 
výrobců desek (EPF) pro dodací podmínky 
recyklovaného dřeva <eíektronická verze je  
k dispozici na  adrese: 
http://w w w .europaneIs.org/upload/EPF- 
S tandard-for-recycled-w ood-use.pdf> , 
p řičem ž m usí splňovat m ezní hodnoty pro 
následující znečišťující látky (v mg/kg 
recyklovaného dřeva).
A rsen (A s) 25

R tuť (H g) 25

K adm ium  (C d) 50

Fluor (F) 100

C hrom  (C r) 25

C hlor (C l) 1 000

M ěď  (Cu) 40

Pentachlorfenol (PCF) 5

O lovo (Pb) 90

K reosot (benzo(a)pyren) 0,5

Em ise form aldehydu ze všech dodávaných 
desek na bázi dřeva, v podobě, v níž se 
používají v nábytkových výrobcích (tj. bez 
povrchové úpravy, s nátěrem , krycí vrstvou, 
dýhováním ), a je ž  byly vyrobeny s použitím 
pryskyřice na bázi form aldehydu, musí 
splňovat jed n o  z těchto kritérií:

—  m usí být nižší než 50 %  prahové hodnoty, 
což um ožní je jich  klasifikaci jak o  splňující 
E l,

—  musí být v případě polotvrdých 
dřevovláknitých desek (M DF) nižší než 65 % 
m ezní hodnoty E l.

—  musí být nižší než m ezní hodnoty 
stanovené norm am i organizace CARB fáze 11 
nebo japonským i ,.F-3 s tať ' nebo „F-4 star".

V ýrobce/dodavatel předloží buď;

1) prohlášení výrobce desky na 
bázi dřeva, že v desce nejsou 
použita žádná recyklovaná dřevní 
vlákna, nebo

2) C ertifikát či protokol o 
zkoušce dle „standardních 
dodacích podm ínek EPF", 
dokládající, že vzorky 
recyklovaného dřeva splňují 
m ezní hodnoty, nebo

3) C ertifikát či protokol o 
zkoušce dle jiných rovnocenných 
norem , je jich ž  m ezní hodnoty 
jso u  rovnocenné „standardním  
podm ínkám  EPF pro dodání 
recyklovaného dřeva" nebo jež  
jsou  přísnější, dokládající, že 
vzorky recyklovaného dřeva 
splňují m ezní hodnoty.

V ýrobce/dodavatel předloží buď:

1) Pro E 1: Protokoly o zkoušce 
provedené podle norm y EN 717- 
2, EN 120, EN 717-1, nebo podle 
rovnocenných m etod, nebo

2) Pro CARB: V ýsledky zkoušky 
podle norm y A ST M E 1333 nebo 
A STM  D 6007, z něhož vyplývá, 
že tyto desky splňují mezní 
hodnoty pro em ise form aldehydu 
fáze II stanovené
předpisem  C alifornia Composite 
W ood Products 
R egulation 93120. nebo

3) Pro F-3 star" nebo „F-4 star": 
Prohlášeni výrobce desky na bázi 
dřeva o splnění m ezních hodnot 
emisí form aldehydu podle normy 
JlS A 5905 (v případě

Stránka 24 z 27

http://www.europaneIs.org/upload/EPF-


dřevovláknitých desek) nebo JlS 
A 5908 (v případě třískových 
a překližkovaných desek), 
přičem ž se doloží údaje 
o zkouškách provedených 
exsikátorovou metodou podle 
norm y JIS A  1460.

4) Certifikát o udělení Ekoznačky 
EU,_nebo jin é  ekoznačky 
uděleným  v  souladu s ISO 14024: 
Environm entální značky a 
prohlášení - Environm entální 
značení typu I.

P las tové  částí (p o k u d  je  podíl na  celkové hm o tn o sti vě tš í než 5Vo)

PV C V žádné části nábytkového výrobku se 
nepoužijí plasty vyrobené za použití 
m onom eru vinylchloridu (V CM ).

V ýrobce/dodavatel poskytne 
bezpečností listy, či jinou 
technickou dokum entaci, ve které 
je  uvedeno složení plastových 
částí.

Z m ěkčovad la

Podíl recyk lovaných  p lastů

O b sah  o lova , r tu ti ,  c ínu  
k ad m ia , šestim ocného  ch ró m u  
nebo  je jic h  sloučenin

Zm ěkčovadla nesm í obsahovat D NO P (di-n- 
oktyl ftalát), D IN ? (di-isononyl ftalát), DIDP 
(di-isodecyl ftalát).

20 %  z  celkové hm om osti plastu ve výrobku 
tvoří recyklovaný m ateriál, pokud je  konečný 
výrobek tvořen z více ja k  20%  své hmotnosti 
plastem.

Za recyklované m ateriály se považují 
m ateriály definované v norm ě ISO 14021. 
Plasty nesm i obsahovat žádný z  
vyjm enovaných těžkých kovů.

K ovové části (p o k u d  je  podíl na  celkové h m o tn o sti větší než  5 % )

E lek tro ly tick é  pokovován í
N a elektrolytické pokovování kovových 
dílců použitých v konečném  nábytkovém  
výrobku nelze používat šestivazný chrom ani 
kadmium.

N ikl je  na elektrolytické pokovování povolen 
pouze, je -li rychlost uvolňování niklu 
z pokovovaného dílce nižší než 
0,5 pg/cm 2/týden, a to podle norm y EN 
181],

V ýrobce/dodavatel poskytne 
bezpečností listy, či jinou  
technickou dokum entaci, ve  které 
je  uvedeno složení plastových 
částí, a/nebo jinou  dokum entaci, 
která prokazuje, zda bylo pro 
je jich  výrobu použito 
zm ěkčovadel. či nikoliv.

Výrobce/dodavatel poskytne 
bezpečností listy, či jinou 
technickou dokum entaci, ve  které 
je  uvedena inform ace o podílu 
recyklovaných složek.

Výrobce/dodavatel poskytne 
bezpečností listy, či jinou 
technickou dokum entaci, ve které 
je  uvedena inform ace dokládající 
splnění požadovaných param etrů.

Výrobce/dodavatel poskytne 
bezpečností listy, či jinou 
technickou dokum entaci, ve které 
je  uvedena inform ace o tom , že 
žádný kovový dílec nebyl 
pokovován šestivazným 
chrom ém , niklem  nebo kadm iem .

Pokud byl na elektrolytické 
pokovování použit nikl, žadatel 
předloží prohlášení dodavatele 
kovového dílce (kovových dílců), 
doložené protokolem  o zkoušce

Stránka 25 z 27



T ěžké kovy Barvy, základní nátěrové hm oty nebo laky. 
které se používají na kovové dílce, nesmí 
obsahovat přísady na bázi kadm ia, olova, 
šestivazného ohromu, rtuti, arsenu nebo 
selenu v koncentraci větší než  0,01 % 
(hm otnostních), a  to u žádného 
z jednotlivých kovů v barvě, základní 
nátěrové hm otě nebo laku v plechovém  
obalu.

T extilie a čalounění (pokud je  podíl na celkové hm otnosti větší než 5% )

podle norm y EN 1811, vyplývá-li 
z  výsledků, že rychlost 
uvolňování n ik lu je  nižší než 
0,5 pg/cm 2/týden.

Výrobce/dodavatel předloží 
bezpečnostní list poskytnutý 
dodavatelem  barev, základních 
nátěrových hm ot nebo laků, které 
byly použity, nebo jinou  
dokum entaci, ve které je  uvedena 
inform ace dokládající splnění 
požadovaných param etrů.

PVC

Obsah nebezpečných látek  
použitých pro barvení, 
potiskování a konečné úpravě

V žádné části nábytkového výrobku se 
nepoužijí čalounické potahové materiály 
vyrobené za použití m onom eru vinylchloridu 
(VCM ).

Z požadavku na obsah nebezpečných látek ve 
všech Částech výrobku (výše jm enované H 
věty) může být v případě textilii a 
čalounických potahový m ateriálů udělena 
výjim ka dle článku 14 b) V ýjim ky vztahující 
se na skupiny látek používaných v textilním  
prům yslu definovaná v R ozhodnutí EK 
2014/350/EU , kterým se stanoví ekologická 
kritéria pro udělování ekoznačky EU 
textilním  výrobkům.

Výrobce/dodavatel poskytne buď:

1) Bezpečností listy, či jinou  
technickou dokum entaci, ve které 
je  uvedena inform ace dokládající 
splnění požadovaných param etrů, 
nebo

2) Certifikát o udělení Ekoznačky 
EU nebo jin é  ekoznačky udělený 
v souladu s ISO  14024: 
E nvironm entální značky a 
prohlášení - Environm entální 
značení typu I pro nábytek, nebo 
textilie dle souvisejících 
Rozhodnutí EK.

Výrobce/dodavatel poskytne buď:

1) Prohlášení o shodě od všech 
jednotlivých barvíren, textilních 
tiskáren a závodů na konečnou 
úpravu, případně od jejich  
dodavatelů chem ických látek.
V  nich prohlásí, že dále uvedené 
látky, které byly použity ve 
výrobním  postupu, spolu 
s veškerým i dalším i použitými 
funkčním i látkami, je ž  mohou 
zůstat v konečném  výrobku, 
nesplňují kritéria pro klasifikaci 
jednou  Či více klasifikacem i 
nebezpečnosti a R-větam i 
uvedeným i v tabulce č. 5 
Rozhodnuti EK č. 2014/350/EU 
stanovujícím  environm entální 
kritéria pro textilní výrobky.

Pokud se na látky vztahují 
výjim ky uvedené v tabulce č. 6, 
pak prohlášení konkrétně 
vyjm enuje látky, na něž se 
vztahuje výjim ka, a předloží 
doplňující doklady prokazující, 
ja k  jsou  v daném  případě splněny

Stránka 26 z 27



podm ínky pro udělení výjimky, 

nebo

2) Certifikát o udělení Ekoznačky 
EU  nebo Jiné ekoznačky udělený 
v souladu s ISO  14024: 
Environm entální značky a 
prohlášení - Environm entální 
značení typu I.

D alší k r i té r ia

D em ontovatelnost/opravitelnost

O baly

V ýrobek m usí být sestaven tak. aby všechny 
díly byly snadno dem ontovatelné, 
vym ěnitelné a  nahraditelné; po skončení 
životního cyklu musí být jednotlivé dílce 
jednoduše roztříditelné podle druhu 
m ateriálu.

Použité obaly musí být vyrobeny ze snadno 
recyklovatelného m ateriálu nebo m ateriálu z 
obnovitelných
zdrojů, nebo se m usí jednat o obalový systém 
pro opakované použití. Všechny obalové 
m ateriály m usí být
ručně snadno oddělitelné na Části tvořené 
jedn ím  m ateriálem  (napr. lepenka, papír, 
plast,
textilie). N epřípustné jsou  obaly z  PVC.

V ýrobce předloží informace pro 
spotřebitele obsahující 
jednoduchý a  názorný návod k 
rozebrání a náhradě poškozených 
dílců/m ateriálů; rozebrání a 
náhradu m usí být m ožné provádět 
pom ocí běžného základního 
ručního nářadí a bez speciální 
kvalifikace.
Popis obalu výrobku musí být 
poskytnut

Stránka 27 z 27




